
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

06 Ole 2012
///doba, .- FACULTAD DE LENGUAS.­

VISTO: 

Lo solicitado por la Prof. AVALOS Florencia Coordinadora del Área de 

Español para Extranjeros, en virtud de que se le reconozcan los servicios 

prestados a la Prof. BOCCA Ana María D.N.I. 06.132.632,por el dictado del 

curso Competencias Culturales y Lingüísticas a través de la escritura 

destinados a estudiantes de Middlebury College, realizados en el periodo 

comprendido entre el 06 de Agosto y el 28 de noviembre del corriente, 

y CONSIDERANDO: 

El expediente N° 0063503/2012 a fs. 1, elevada a la Sra Decana de la 

Facultad de Lenguas, 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS 


R E S U E L V E: 


Art. 1°._ Reconocer los Servicios prestados a la Prof. BOCCA Ana María D.N.I. 

06.132.632. por el dictado del Curso "Competencias Culturales y 

Lingüísticas a través de la escritura" realizado en el periodo 

79 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

comprendido entre el 06 de Agosto y el 28 de Noviembre del 

corriente por un monto de un mil seiscientos ochenta ($ 1.680,00).-

Art. 2°._ Comuníquese, archívese y de forma.-

Pwf D" :L3~EI
DE CA N A 


Prot'. LUI S JA 1~EZ fACU LTAD DE LENGUAS 

SECR ETAR IO DE COOR DI NAC ION Universidad Nacional de Córdob<J 


FACULTAD DE lENGUAS 

Universidad Nacional de Có rdoba 



